SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	09 ноября 2011 г.
	г. Арсеньев
	№
	785-па

Об утверждении порядка привлечения подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории Арсеньевского городского
 округа, в целях формирования регионального проекта
«Дом, в котором мы живем»
Во исполнение постановления Администрации Приморского края от 08 июня 2011 года № 148-па «О субсидиях бюджетам муниципальных образований Приморского края, предоставляемых из краевого бюджета на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в целях формирования регионального проекта «Дом, в котором мы живем», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок привлечения подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории Арсеньевского городского округа, в целях формирования регионального проекта «Дом, в котором мы живем».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
Глава городского округа                                                                     Н.Г.Ермишкин